
  EELNÕU 

 

LUUNJA VALLAVALITSUS 

MÄÄRUS 

 

Luunja            xx. november 2020 nr xx 

 

Lohkva külas Aiandi tee liikluspinna ruumikuju muutmine 

Luunja Vallavalitsuse 12.06.2008 määrusega nr 191 määrati Luunja valla kohalike teede 

nimekirjas märgitud teele nr 4320078 nimetuseks Aiandi tee ning liikluspinna ruumikuju. 

Luunja Vallavalitsus teavitas 22.09.2020 kirja teel Aiandi tee ääres olevate maaüksuste 

omanikke Aiandi tee liikluspinna ruumikuju muutmise kavatsusest. Ruumikuju muutmine on 

vajalik selleks, et säilitada Aiandi tee liikluspinna ääres asuvate maaüksuste, sealhulgas hoonete 

olemasolevaid koha-aadresse (numeratsiooni). Aiandi teel asetsevad nii paaritud kui ka 

paarisnumbrid ühel pool liikluspinda, mistõttu ei vasta Aiandi tee liikluspinnajärgsed 

aadressinumbrid õigusaktides sätestatud nõuetele. Aiandi tee aadressiandmeid (sh 

numeratsiooni) pole vaja korrastada, kui muuta Aiandi tee liikluspinna ruumikuju.  

Võttes aluseks Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1 ja § 7 lg 1, 

haldusmenetluse seaduse § 64 lg 1 ja § 68 lg 2, ruumiandmete seaduse § 54 lg 1 ja lg 2, 

kohanimeseaduse § 4 lg 1 p 4, § 5 lg 1 p 3 ja lg 4, § 6 lg 1 ja lg 2, Vabariigi Valitsuse 08.10.2015 

määruse nr 103 "Aadressiandmete süsteem", Luunja Vallavolikogu 27. juuni 2019 määruse nr 

40 "Kohanime määramise kord" § 1 lg 2, 3, 6, § 2 lg 1 ja § 3 lg 1, Luunja Vallavalitsus 

o t s u s t a b: 

§ 1. Muuta Luunja Vallavalitsuse 12.06.2008 määruse nr 191 „Kohanime määramine“ punktis 

1.3 nimetatud Aiandi tee ruumikuju vastavalt lisas 1 olevale asendiplaanile. 

§ 2. Määrus jõustub kolmandal päeval pärast Riigi Teatajas avaldamist. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/  

Aare Anderson           /allkirjastatud digitaalselt/ 

vallavanem            Marko Jaeger  

vallasekretär 


